PROCESSO Nº 2018/183955 – CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ESPÍRITO SANTO 
A Corregedoria Geral da Justiça COMUNICA, para conhecimento geral, o recebimento de informações do Órgão 
supramencionado, noticiando a comunicação do Registro Geral de Imóveis da 2ª Zona do Juízo da Serra/ES, acerca 
da ocorrência de roubo de 25.000 (vinte e cinco mil) folhas de formulário de segurança, lote nº 2293250000618. 

COMUNICADO CG Nº 2555/2018 

PROCESSO Nº 2018/183923 – CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
A Corregedoria Geral da Justiça COMUNICA, para conhecimento geral, o recebimento de informações do Órgão